



# Ellingsrud velforening

Stiftet 23. april 2001

## Protokoll fra styremøte 17.4.24

*Til stede: Amina, Mariam, Monika, Hanan, Ida, samt gjester fra mentorgruppa: Anne Grete, Astrid og Bjarne.*

### 23/24 Godkjenning av protokoll

Protokollen fra forrige møte er godkjent.

### 24/24 Konstituering

Nestleder: Hanan. Sekretær: Monika. Kasserer: Moorthy.

På årsmøte ble det vedtatt å opprette en mentorgruppe av seniorer som skal bistå styret (uten å være styremedlemmer). Gruppa består av Anne Grete Orlien, Bjarne Hjeltnes, Astrid Kjellevoid og Bjørn Engstrøm.

### 25/24 Økonomi

Saldo: 204 570 kr. Frivillighetsmidlene for 2024 har ikke kommet inn ennå.

### 26/24 Ombruket og lokaler på Ellingsrudåsen senter

Avtalen om gratis lån av lokalet til Ombruket er forlenga til sommeren. Siden det pågår en prosess med utvikling av senteret og bruk av ledige lokaler, er det diskusjon om hvorvidt Ombruket kanskje bør flytte til det største ledige lokalet på senteret, men det blir ikke avklart med det første. Ombruket planlegger ulike pop-ups til Ellingsruddagene, og OBOS sier at det er veldig sannsynlig at de får tilgang til det største lokalet i god tid før Ellingsruddagene. Det hadde vært veldig bra å få kobla sammen ledige lokaler på senteret, slik at de kan brukes både hver for seg og sammen.

Ferd sosiale entreprenører drysser penger over Ellingsrud om dagen, og Ombruket har fått 30 000 kr som blant annet kan brukes til Ombruket sine tiltak på Ellingsruddagene.

Vi snakka også om Alnainvolverer prosessen. Nå samles det inn alle mulige ideer fram til 21. april, og senere skal vi stemme over noen av ideene. Et populært forslag er en form for kafe på senteret. Et annet populært forslag er et integreringscenter for menn, kvinner og barn – men der har vi jo en del eksisterende tilbud som kan videreutvikles. Noen vil ha lokaler som kan leies til sosiale sammenkomster etc, men der har flere av borettslagene lokaler som kan være et bedre alternativ (et problem er at noen borettslag bare vil leie ut til sammenkomster for egne beboere, et annet problem er at mange av lokalene er for små for barnebursdager etc). Astrid forsøker å samle en oversikt over slike lokaler i borettslag og sameier. Vedtak: Amina legger ut positive kommentarer fra velforeningen til følgende tre forslag: Sammenkobling av lokaler på senteret, at bydelen bør gi en stilling til Ellingsrud og bokkafe med mulighet for arrangementer.

Amina foreslo at velforeningen står på stand på senteret om Alnainvolverer. Vi kan oppfordre folk til å stemme når avstemningen åpner, og hjelpe folk med å opprette bruker og navigere på Alnainvolverer.

**27/24 Status på innvilget tilskuddsmidler**

Vi fikk 80 000 kr til Ellingsruddagene og 10 000 kr til Nærmiljøkonferansen. Det er mindre enn vi vanligvis får. Bydelsadministrasjonen foreslo opprinnelig 0 kr til Ellingsruddagene, så vi er letta over at arrangementet ble reddet av politikerne i bydelen. Det er viktig å sikre at vi ikke havner i samme situasjon neste år. En mulighet er at festivalmidlene gis som direktebevilgninger i budsjettbehandlingen i desember. Vi følger opp saken i god tid før neste års budsjettbehandling.

**28/24 Ellingsruddagene**

Ellingsruddagene starter fra 5. juni med åpen dag på Ellingsrudhjemmet. Deretter blir det mange arrangementer, det blir blant annet Bingencup, lokalhistorisk vandring, Ellingsrud Pride, Utegodstjeneste og selvsagt selve hovedarrangementet som er lørdag 8. juni.

OBOS har sagt at de kan bidra med dansere og fotballtriksing, det er flott.

Arrangørene har invitert bydelens tjenester og Pådriv til å komme og vise seg fram på arrangementet.

Velforeningen og frivilligsentralen sin stand: Denne bør stå i nærheten av bibliotekkrøken som Ombruket planlegger i et tomt lokale, siden Ida og Hanan tenker å være frivillige der inne. Amina og Mariam kan stå på stand, kanskje Ane kan hjelpe til litt også. Lars og Monika er opptatt med andre oppgaver. Vi har lyst til å be folk følge velforeningen på Instagram når vi står på stand, og gi en premie til en av de som blir følgere den dagen. Hanan spør Rema 1000 om gavekort til premie. Ida lager en plakat med QR kode om å følge velforeningen på Instagram.

Utdeling av brosjyrer: Hanan tar Skansene og barnehagene. Ida tar Nordre og Søndre Fjeldstad. Amina kan ta deler av Karihaugen. Anne Grete hjelper Heidi med Munkebekken. Astrid skal ta Frydelund sammen med noen.

Instagram og Facebook: Ida tar hovedansvar for promotering av Ellingsruddagene på velforeningen sin Instagram side. Hun får login info til både Insta og Facebook.

Elling og Kari, Amina tar jobben som redaktør igjen. Vi vil definitivt ha en artikkel om Ombruket. Amina inviterer folk til å komme med innspill til artikler og gir en frist for innspill. Amina, Hanan, Mariam og Ida tar et eget møte der de setter opp en liste over artikler vi ønsker oss.

**29/24 Bussanlegg på Visperud**

Anne Grete lager et forslag til støtteerklæing til Lysås borettslag, som blir mest berørt av planene og protesterer. Groruddalen Miljøforum er også på saken. Styret får forslaget på epost til godkjenning/redigering.

**30/24 Artikkel til AAG om nytt styre**

Anne Grete har skrevet en flott artikkel til AAG om nytt styre, og tok bilde av det nye styret som hun også sender til avisa.

**31/24 Støtte til Bakås skole sin 17. maifeiring**

Vedtak: Vi bevilger 2500 kr, som i fjor. Vedtak: Om Ellingsrudåsen skole også søker (som de peier), får de 2500 kr som i fjor. Vi vil gjerne ha litt reklame tilbake, at de henger opp QR-koden til Instagram kontoen vår, eks: Gratis is er støttet av Ellingsrud velforening, følg oss på Instagram. Ida kan lage en slik plakat.

**32/24 Eventuelt**

- Busslinje 26: Hanan spør Ruter om dato for oppstart.
- Arvincup: Er førstkommende lørdag i Idrettshallen fra kl 11 til 16. Anne Grete, Bjarne og Bjørn skal stille opp frivillig som vaffelstekere. Amina blir med fra kl 12-13. Anne Grete spør Reza om han har plakat/event som vi kan spre, og sender oss eventuelt på epost.
- Trafikkfarlig situasjon på bussholdeplassen: Situasjonen ble løst etter at vi sendte en henvendelse, på oppfordring fra styremedlem Moorthy. Asfalten som ble lagt der til ekstrabussene da T-banen var stengt for oppussing er nå fjerna.

**Neste møte: Torsdag 30. mai kl 18:30 på velrommet**